



Gorzów Wlkp., 8 lutego 2021 r.

Zapytanie w sprawie działań informacyjno-promocyjnych miasta w 2021 r.

Panie Prezydencie

W materiałach przekazanych na styczniową sesję Rady Miasta znalazła się informacja o planowanych działaniach promocyjnych na 2021 r. zawierająca plany działań informacyjno-promocyjnych i działań promocyjnych.

W związku z tym proszę o udzielenie informacji:

1. Na czym polegać będzie zmiana formuły GWS? Czy GWS będą dostępne na stronie internetowej miasta (ostatni dostępny zamieszczony numer jest ze stycznia 2020 r. w zakładce miasto/media).
2. Na czym polegać będzie zmiana formuły SPAM (ostatni dostępny zamieszczony numer jest z października 2020 r. w zadekowanej ikonke na stronie głównej miasta)?
3. Kiedy ukaże się tzw. gorzowski spacerownik i w jakiej formie? Kto będzie autorem publikacji? Ma on prezentować szlaki spacerowe i rowerowe po mieście i okolicach.

Na dzień dzisiejszy na stronie www.gorzow.pl tego typu informacje znajdują się pod ikonkami *CHODŹMY. Poznajmy Gorzów na nowo, Aplikacja turystyczna Footsteps, Rowerowy Gorzów*. Jednocześnie w zakładce sport/turystyka znajdują się zakładki: informator turystyczny PL, informator turystyczny DE, informator turystyczny ENG. Niestety są one puste.

Czy zamierzacie Państwo zweryfikować (scalenie w możliwie jednym miejscu) sposób umieszczania tego typu informacji/materiałów?

Czy rozważacie Państwo wydanie aktualnej wersji przewodnika turystycznego/mapy turystycznej po Gorzowie? Mam świadomość, że wiele osób szuka obecnie informacji w Internecie. Jednak nadal jest wielu korzystających z tradycyjnej formy drukowanej.

4. W materiale wskazano termin uruchomienia nowej strony internetowej miasta w miesiącu lutym. Czy jest to realny termin? Jeśli nie, proszę podać kolejny planowany termin jej uruchomienia.
5. Napisaliście Państwo również o zadaniach wspierających (promocja, informacja) działania kulturalno-rozrywkowe i sportowe w mieście. W jaki sposób będą one realizowane i czy odnoszą



się wyłącznie do działań których organizatorem lub współorganizatorem jest miasto? Czy dotyczy to także działań, których organizatorem są miejskie stowarzyszenia, fundacje, kluby sportowe?

Radosław Wróblewski

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'R. Wróblewski'.

Radny Rady Miasta

Klub Radnych Koalicja Obywatelska